

PRODUCT OVERVIEW										
PRODUCT NAME	PACKAGING		INGREDIENTS							
	CONTENTS PER ICESTICK	NUMBER OF BAGS X ICESTICKS PER BOX	WATER	SUGAR	FOOD ACID (CITRIC ACID)	NATURAL AROMAS	NATURAL COLOURS	GUAR GUM	SPECIAL INGREDIENTS	
Coolstick	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, lemon, raspberry, orange, cherry				
Private Label: Albert Heijn vrieslollies	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, lemon, raspberry, peach, cherry				
Candyman	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, apple, raspberry, peach, cherry		✓		
Mister Cool	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, lemon, raspberry, orange, cherry	Brown, yellow, red, orange, pink			
Alaska Boy	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola, lemon, raspberry, orange, cherry	Brown, yellow, red, orange, pink	✓		
Alaska Boy Fruit	50 ml	20 x 10	✓	16,0%	✓		Red, yellow, red, orange, pink		Fruitconcentrate: strawberry, pineapple, raspberry, orange, cherry	
Alaska Boy Cola	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola	Brown	✓		
Alaska Boy Sauer	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cherry, lemon, strawberry, apple and tutti frutti	Red, yellow, pink, green E100+E131, blue E133	✓		
Mister Cool Longstick	40 ml	120	✓	13,7%	✓	Cola, lemon, raspberry, orange, cherry	Brown, yellow, red, orange, pink			
Coolstick suikervrij/Private Label: Candyman suikervrij	40 ml	16 x 15	✓	0,0%	✓	Cola, lemon, raspberry, peach, cherry			Sugarfree sweeteners: polydextrose, maltitol, sucralose	
Mister Cool	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, lemon, raspberry, orange, cherry	Brown, yellow, red, orange, pink			
Private Label: Smicy en Tub Igloo	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, lemon, strawberry, orange, mint	Brown, yellow, red, orange, green			

Private label is also possible; everything is negotiable.

All Dedert Icesticks products contain **0% fat, no preservatives, gluten, lactose or milk protein, no traces of nuts or peanuts, no allergens, and are vegan.**

